VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka silnice Veverska Bityska - Hvozdec)

Brno - Veverska Bityska (l. €ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.08.2025 do 31.08.2025
Linka 729303: Prepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tinov (spoje 3,7 az 25,203,207 az 217)
Linka 738303: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1005 az 1013,1017,1021,1027,1033,1039)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1005 1007 1009 1011 207 1027 13 209 211 1039 PAK) 19 215 Al 217
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
sV & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & sV
. | 101 Brno, Zoologicka zahrada 4:53 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 23:20
8 | 101 Brno, Zoologicka zahrada (z) 4:54 | 5:114 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7114 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 23:21
2 | 101 Brno, Pristavité (z) 4:55 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15] 12:15| 12:45| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45] 15:15| 15:45| 16:15] 16:45| 17:15| 17:45] 18:15| 19:15] 20:15| 21:15 | 23:22
& | 101 Brno, Rakovecka (z) 4:56 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 23:23
2 | 101 Brno, Podkomorska (z) 4:56 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 23:23
| | 101 Brno, Rakovec (z) 4:57 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 717 | 7:47 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 23:24
310 Brno, Kozi horka (z) 4:59 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:19 [ 10:19| 11:19| 12:19 | 12:49 | 13:19| 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19| 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19| 17:49 | 18:19| 19:19| 20:19 | 21:19 | 23:26
310 Brno, Rokle (z) 5:01 | 5:21 | 5551 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21| 12:21] 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51| 15:21 | 15:51 | 16:21| 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 23:28
310 Brno, Jelenice (z) 5:02 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22| 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 23:29
310 Brno, Obora (2) 5:03 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 23:30
310 Brno, Lavka Pod Hradem (z) 5:04 | 5:24 | 554 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 23:31
310 Brno, Hrad Veveri (z) 5:06 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:33
325 Brno, Nové Dvory (z) 5:08 | 5:28 | 558 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:35
325 Veverska Bityska, Vapenice (z) ! 5:29 ! ! ! ! ! 8:29 ! 10:29 ! 12:29 ! ! ! 14:29 ! 15:29 ! 16:29 ! 17:29 ! 18:29 | 19:29 ! 21:29 | 23:36
325 Hvozdec (x) ! 5:32 ! ! ! ! ! 8:32 ! 10:32 ! 12:32 ! ! ! 14:32 ! 15:32 ! 16:32 ! 17:32 ! 18:32] 19:32 ! 21:32 | 23:39
= 153 Ivancice 5:57 14:37 15:45 16:37
325 Veverska Bityska, Vapenice (z) ! 5:34 ! ! ! ! ! 8:34 ! 10:34 ! 12:34 ! ! ! 14:34 ! 15:34 ! 16:34 ! 17:34 ! 18:34 | 19:34 ! 21:34 | 23:41
325 Brno, U Matky Bozi (z) 5:09 | 5:36 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:36 | 9:29 | 10:36 | 11:29 | 12:36 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:36 | 14:59 | 15:36 | 15:59 | 16:36 | 16:59 | 17:36 | 17:59 | 18:36 | 19:36 | 20:29 | 21:36 | 23:43
325 Veverska Bityska, rozc.Meckov (z) 5:10 | 5:37 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:37 | 9:30 | 10:37| 11:30| 12:37 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:37 | 15:00 | 15:37 | 16:00 | 16:37 | 17:00 | 17:37 | 18:00 | 18:37 | 19:37 | 20:30 | 21:37 | 23:44
325 Veverska BitySka, nam. 5:13 | 5:41 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:41 | 9:34 | 10:41| 11:34 | 12:41 [ 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:41| 15:04 | 15:41 | 16:04 | 16:41 | 17:04 | 17:41 | 18:04 | 18:41 | 19:41 | 20:34 | 21:41 | 23:48
= 153 Ivancice 6:46 13:39
= 153 Tisnov 5:14 6:14 6:44 7:04 13:29 14:14 15:29 16:29 17:29 18:14
= 312 Kufim 5:13 | 543 | 6:13 | 6:43 | 7:13 8:13 13:13 14:13 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13
= 312 Tisnov 5:43 6:13 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:43 | 20:43 23:48
= spoje navazujici na linku 303 & spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni V  spoj vyeka v zastavce Brno, Zoologicka zahrada pfijezdu linky N98 od noéniho spojeni u hlavniho nadrazi
! spoj jede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka silnice Veverska Bityska - Hvozdec)

Brno - Veverska Bityska (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.08.2025 do 31.08.2025
Linka 738303: Pfepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 4003 4005 4045 4007 4013 4053 4015 4017 4019
. . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|zona Zastavka v [ e | ol e el ol el ol el el ol el ol e ] ol e] s |eav

- 101 Brno, Zoologicka zahrada 5:23 | 7:13 | 8:13 | 8:13 | 9:13 | 10:13| 11:13 | 12:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:43 | 21:13 | 23:20
3 | 101 Brno, Zoologické zahrada (z) 524 | 714 | 814 | 814 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:44 | 21:14 | 23:21
2 | 101 Brno, Pristavisté (2) 525 | 715 | 815 | 815 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:45| 21:15 | 23:22
g 101 Brno, Rakovecka (z) 5:26 | 7:16 | 8:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:46 | 21:16 | 23:23
%’ 101 Brno, Podkomorska (z) 526 | 716 | 8:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:46 | 21:16 | 23:23
101 Brno, Rakovec (z) 5:27 | 717 | 817 | 817 | 9:17 | 10:17 [ 11:17 | 12:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:47 | 21:17 | 23:24

310 Brno, Kozi horka (z) 5:29 | 7:19 | 8:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19| 12:19| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19| 16:19| 17:19| 18:19| 19:49 | 21:19 | 23:26

310 Brno, Rokle (z) 5:31 | 7:21 | 821 | 821 | 9:21 [ 10:21 [ 11:21 | 12:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 ] 16:21| 17:21] 18:21 | 19:51 ] 21:21 | 23:28

310 Brno, Jelenice (z) 5:32 | 7:22 | 822 | 822 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:52 | 21:22 | 23:29

310 Brno, Obora (2) 5:33 | 7:23 | 8:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:53 | 21:23 | 23:30

310 Brno, Lavka Pod Hradem (z) 5:34 | 7:24 | 824 | 824 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:54 | 21:24 | 23:31

310 Brno, Hrad Veveti (z) 5:36 | 7:26 | 8:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:56 | 21:26 | 23:33

325 Brno, Nové Dvory (z) 5:38 | 7:28 | 8:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:58 | 21:28 | 23:35

325 Veverska Bityska, Vapenice (z) ! ! ! 8:29 ! ! ! ! |12:29] ¢ ! ! ! |16:229] ¢ ! ! |21:29] 23:36

325 Hvozdec (x) ! ! ! 8:32 ! ! ! ! |12:32] ) ! ! ! |16:32] i ! | 21:32] 23:39

= 153 Ivancice 121:51

325 Veverska Bityska, Vapenice (z) ! ! ! 8:34 ! ! ! ! [12:34] } i i ! [16:34] i ! ]21:34] 23:41

325 Brno, U Matky Bozi (z) 5:39 | 7:29 | 8:29 | 8:36 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29 | 12:36 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 16:36 | 17:29 | 18:29 | 19:59 | 21:36 | 23:43

325 Veverska BitySka, rozc.Meckov (z) 5:40 | 7:30 | 8:30 | 8:37 | 9:30 | 10:30| 11:30 | 12:30 | 12:37 | 13:30 | 14:30 | 15:30| 16:30 | 16:37 | 17:30 | 18:30 | 20:00 | 21:37 | 23:44

325 Veverska BitySka, nam. 5:44 | 7:34 | 8:34 | 8:41 | 9:34 | 10:34| 11:34 | 12:34 | 12:41| 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 16:41| 17:34 | 18:34 | 20:04 | 21:41 | 23:48

> 312 Tisnov 843 | 8:43 10:43 12:43 | 12:43 14:43 16:43 | 16:43 18:43 21:43 | 23:48

= spoje navazujici na linku 303 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

(z) zastavka celodenné& na znameni ® jede v sobotu

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

! spojjede po jiné trase V  spoj vy€ka v zastavce Brno, Zoologicka zahrada pfijezdu linky N98 od no¢niho spojeni u hlavniho nadrazi

VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka silnice Veverska Bityska - Hvozdec)

Veverska Bityska - Brno (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.08.2025 do 31.08.2025
Linka 729303: PFepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 2,4,8 az 24,202 az 212,216)
Linka 738303: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno (spoje 1012 az 1020,1024,1028,1034,1040)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1014 1020 1024 10 1028 12 208 1034 14 210 1040 212 18 20 216 22
Usek| Zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
325 Veverska Bityska, nam. 4:11 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:46 | 6:58 | 7:13 | 7:51 | 8:21 | 9:13 | 10:21| 11:13| 12:13 | 12:43 | 13:21 | 13:51| 14:21| 14:51| 15:21] 15:51| 16:21 | 17:13 | 18:21| 19:21 | 20:21 | 22:11
325 Veverska Bityska, rozc.Meckov (z) 4:13 | 4:45 | 5115 | 5:45 | 6:15 | 6:48 | 7:00 | 7:15 | 7:53 | 8:23 | 9:15 | 10:23 | 11:15| 12:15| 12:45] 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 17:15| 18:23 | 19:23 | 20:23 | 22:13
325 Brno, U Matky Bozi (z) 4:14 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:49 | 7:01 | 7:16 | 7:54 | 8:24 | 9:16 | 10:24| 11:16 | 12:16 | 12:46 | 13:24 [ 13:54 | 14:24| 14:54 | 15:24| 15:54 | 16:24 | 17:16 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 22:14
325 Veverska BitySka, Vapenice (z) ! 4:48 | 5:18 | 548 | 6:18 ! 7:03 | 7:18 ! ! 9:18 ! 11:18 ] 12:18 | 12:48 ! ! ! ! ! ! ! 17:18 ! ! ! !
325 Hvozdec (x) ! 4:51 | 521 | 551 | 6:21 ! 7:06 | 7:21 ! ! 9:21 ! | 11:21]12:21 12551 ] ! ! ! ! ! ! | 17:21] ! ! !
325 Veverska BitySka, Vapenice (z) ! 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 ! 7:08 | 7:23 ! ! 9:23 ! 11:23 ] 12:23 | 12:53 ! ! ! ! ! ! ! 17:23 ! ! ! !
325 Brno, Nové Dvory (z) 4:15 | 4:55 | 5:25 | 555 | 6:25 | 6:50 | 7:10 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25] 12:25| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:565| 16:25| 17:25] 18:25] 19:25| 20:25| 22:15
= 303 Hvozdec 8:28 10:28 14:28 15:28 16:28 18:28 | 19:28
= 303 Veverska Bityska 5:08 5:58 6:28 7:28 9:28 11:28 12:58
310 Brno, Hrad Veveii (z) 4:17 | 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:52 | 7:12 | 7:27 | 7:57 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 22:17
310 Brno, Lavka Pod Hradem (z) 4:18 | 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:53 | 7:13 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 22:18
310 Brno, Obora (2) 4:20 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:55 | 7:15 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30| 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30| 16:00 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 22:20
310 Brno, Jelenice (z) 4:21 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 6:56 | 7:16 | 7:31 | 8:01 | 831 | 9:31 | 10:31] 11:31 12:31| 13:01] 13:31| 14:01 | 14:31] 15:01 | 15:31| 16:01] 16:31| 17:31| 18:31] 19:31 | 20:31 | 22:21
310 Brno, Rokle (z) 4:22 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 6:57 | 7:17 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:32 | 10:32 ] 11:32 12:32| 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 ] 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 17:32| 18:32] 19:32 | 20:32 | 22:22
310 Brno, Kozi horka (z) 4:23 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 6:59 | 7:19 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34 | 12:34| 13:04 | 13:34  14:04 | 14:34 15:04 | 15:34| 16:04 | 16:34 | 17:34| 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:23
.. | 101 Brno, Rakovec (z) 4:24 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:00 | 7:20 | 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35 13:05| 13:35| 14:05| 14:35] 15:05| 15:35| 16:05| 16:35| 17:35| 18:35| 19:35 | 20:35 | 22:24
S | 101 Brno, Podkomorska (z) 4:25 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:01 | 7:21 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36| 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 22:25
2 | 101 Brno, Rakovecka (2) 4:26 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:02 | 7:22 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37| 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 22:26
& | 101 Brno, Pristavité (z) 4:27 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:03 | 7:23 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:38] 11:38 12:38| 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 ] 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 22:27
2 | 101 Brno, Zoologicka zahrada 4:29 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:05 | 7:25 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40 12:40) 13:10 13:40 | 14:10| 14:40| 15:10| 15:40) 16:10| 16:40 [ 17:40| 18:40 | 19:40 | 20:40 | 22:29
= N98 Brno 4:32 22:32
= spoje navazujici na linku 303 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné& na znameni R jede v pracovnich dnech
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.
! spoj jede po jiné trase




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka silnice Veverska Bityska - Hvozdec)

Veverska Bityska - Brno (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 738303: Pfepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.08.2025 do 31.08.2025

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 4034 4004 4006 4008 4012 4054 4014 4016 4018
. . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek Zona Zastavka s e e el el el el e el el el el e e e ] | 8] s
325 Veverska BitySka, nam. 4:33 | 6:13 | 8:21 | 9:21 [ 10:21 | 11:13 | 11:21 | 12:21 | 13:13 | 13:21 | 14:21| 15:21| 16:21 | 17:13 | 17:21| 18:21 | 19:21 | 20:21 | 22:11
325 Veverska BitySka, rozc.Meckov (z) 4:35 | 6:15 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:15| 11:23 | 12:23 | 13:15] 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:15] 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 22:13
325 Brno, U Matky Bozi (z) 4:36 | 6:16 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:16 | 11:24 | 12:24 | 13:16 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:16 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 22:14
325 Veverska Bityska, Vapenice (z) 4:38 | 6:18 ! ! ! | 11:18] ) ! |13:18] ! ! ! | 1718 ! ! ! ! !
325 Hvozdec (x) 4:41 | 6:21 ! ! ! 11:21 ! ! 13:21 ! ! ! ! 17:21 ! ! ! ! !
325 Veverska Bityska, Vapenice (z) 4:43 | 6:23 ! ! ! | 11:23] ¢ ! 1323 ¢ ! ! ! |17:23 !
325 Brno, Nové Dvory (z) 4:45 | 6:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 11:25] 11:25] 12:25] 13:25] 13:25| 14:25| 15:25] 16:25| 17:25| 17:25] 18:25] 19:25] 20:25| 22:15
= 303 Hvozdec 5:28 12:28 16:28
= 303 Veverska Bityska 11:28 13:28 17:28
310 Brno, Hrad Veveti (z) 4:47 | 6:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 22:17
310 Brno, Lavka Pod Hradem (z) 4:48 | 6:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 22:18
310 Brno, Obora (2) 4:50 | 6:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30( 11:30| 11:30 | 12:30 | 13:30| 13:30| 14:30| 15:30 | 16:30| 17:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 22:20
310 Brno, Jelenice (z) 4:51 | 6:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31] 11:31 ] 11:31] 12:31 | 13:31 | 13:31| 14:31| 15:31] 16:31| 17:31| 17:31] 18:31| 19:31 | 20:31 | 22:21
310 Brno, Rokle (z) 4:52 | 6:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 11:32| 12:32| 13:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32| 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 22:22
310 Brno, Kozi horka (z) 4:53 | 6:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 17:34| 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:23
.. | 101 Brno, Rakovec (2) 4:54 | 6:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35] 11:35] 11:35] 12:35| 13:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 17:35| 18:35| 19:35| 20:35 | 22:24
8 | 101 Brno, Podkomorska (z) 4:55 | 6:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 22:25
2 | 101 Brno, Rakovecka (z) 4:56 | 6:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 22:26
&’ 101 Brno, Pristavisté (z) 4:57 | 6:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 11:38 | 12:38 | 13:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 22:27
% 101 Brno, Zoologicka zahrada 4:59 | 6:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 11:40| 12:40 | 13:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 22:29
= N98 Brno 5:02 22:32

spoje
(z) zastavka celodenné na znameni
® jede v sobotu
! spojjede po jiné trase

navazujici na linku 303

&

)

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




